EDITAL Nº 25/2017

PUBLICA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO EDITAL Nº 23/2017 – PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO – CIE-E.

PAULO RICARDO SALERNO, PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA SECA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso

de suas atribuições legais e de conformidade com a Legislação vigente, torna público o presente edital para

divulgar o que segue: publica CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO EDITAL Nº 23/2017 – PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO

– CIE-E

Processo Seletivo Programa Bolsa Estágio na Prefeitura Municipal de Restinga Sêca - CIEE

Curso Candidato Acertos

Desempate

conforme

edital item 5.2

Classificação

Provisória

Letras

Educação

Infantil

  DIANDRA FRIEDRICH COSTA 13   1º

Ciências Sociais

Educação Infantil

  KETHERLIM LOPES PEIXOTO 18   1º

Pedagogia

Escola Rural

  FABIANE BRONDANI 17   1º

  GREICIANE DA SILVA CARVALHO 13   2º

Psicologia

Escola Rural

  FABIANE SCHOTT 19   1º

Pós na área de

Educação

Escola Urbana

  PAULA ANDRESSA FARIAS DE SOUZA 18   1º

Ensino Médio

Educação Infantil

  LUAN VIEIRA DA COSTA 19   1º

  VÍCTOR GARCIA DA SILVEIRA 18   2º

  THALIA MENEZES DOS SANTOS 17 3º ano 3º

  ALINE HOMRICH DOTTO 17 2º ano 4º

  JULIANA MARIA SOUZA 16 2º ano 5º

  AMANDA DE CASTRO FELIX 16 1º ano 6º

  JULIANA DA SILVA PENA
15

2º ano /

25/08/1996
7º

  MATEUS PRESTES
15

2º ano /

18/08/1999
8º

DEBORA JANAINA PEIXOTO DE CASTRO DA

SILVA
14

1º ano /

07/11/1990
9º

  KIMBERLY DA SILVA
14

1º ano /

26/05/1999
10º

  MILENA GUIDETTE DA SILVA 13   11º

  LUIZA TAIANE BÖCK 11   12º

  ANA ALICE FERREIRA DA SILVA 10   13º

Escola Rural

  ISADORA MENEZES CARDOSO 17   1º

  ALEXIA CARVALHO GARCIA 16   2º

  ROCHELE KATIUCE DA SILVA 15   3º

 Escola Urbana

  THYAGO FARIAS DA SILVA 19   1º

  EMANUELLI DA ROSA SOUZA 17 2º ano 2º

  LUCAS SANTOS DA SILVA OLIVEIRA 17 1º ano 3º

  EDUARDO VILLI GOMES 16   4º

  RENIELE BORGES DE SOUZA
15

2º ano /

25/02/2000
5º

  TATIANE GOSSMANN DA SILVA
15

2º ano /

10/01/2001
6º

  ABDAN BELMONTE FERREIRA
15

1º ano /

14/08/1999
7

Curso não consta no edital - Candidatos não classificados

  LETICIA CARVALHO Qualificação em saúde

  MATHEUS DA FONTOURA DIAS Técnico em informática

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 20 de março de 2017.

                                                                                     PAULO RICARDO SALERNO
                                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração